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Покрај забележаните точки , Активот ќе расправа и за прашања што ќе произлезат од тековното работење

Напомена : Оваа програма може да претрпи промени во зависност од условите 

 Одговорен наставник: Даниела Николоска
